
2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру 
тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу 
мөлшерін бекіту туралы

Жамбыл облысы Қордай аудандық әкімдігінің 2017 жылғы 30 қаңтардағы № 12 
қаулысы. Жамбыл облысы Әділет департаментінде 2017 жылғы 7 наурызда № 3341 
болып тіркелді
      РҚАО-ның ескертпесі.
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы сақталған.
      "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы" Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңының , 31

 және "Білім туралы" Қазақстан Республикасының 2007 жылғы 27 37 баптарына
шілдедегі Заңының 6 бабының  8-1) тармақшасына сәйкес Қордай 4 тармағының
ауданының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. 2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім беру
тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың ақы төлеу 
мөлшері  сәйкес бекітілсін.қосымшаға
      2. "Жамбыл облысы Қордай ауданы әкімдігінің білім бөлімі" коммуналдық 
мемлекеттік мекемесі заңнамада белгіленген тәртіппен осы қаулының әділет 
органдарында мемлекеттік тіркелуін және оның ресми жариялануын қамтамасыз етсін.
      3. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Б. Жамангозовке
жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап күшіне 
енеді және оның алғашқы ресми жарияланған күннен кейін күнтізбелік он күн өткен 
соң қолданысқа енгізіледі.
      Аудан әкімі Қ. Досаев

 
Қордай ауданы әкімдігінің

2017 жылғы "30" қаңтардағы
№ 12 қаулысына қосымша

2017 жылға арналған мектепке дейінгі тәрбие мен оқытуға мемлекеттік білім 
беру тапсырысын, жан басына шаққандағы қаржыландыру және ата-ананың 
ақы төлеу мөлшері

Мемлекеттік білім беру тапсырысы, (орын
) оның ішінде

Бір айға жан басына шаққандағы қаржыландыру 
мөлшері, (теңге) оның ішінде

"Мектепке дейінгі 



Мектепке дейінгі 
мекемелер

Бір айға 
ата-ананың
ақы төлеу 
мөлшері (
теңге)

"Мектепке дейінгі 
б іл ім  беру  
ұйымдарында 
мемлекеттік білім 
беру тапсырысын 
іске асыру" 
бағдарламасы 
а р қ ы л ы  
қаржыландырылатын
(орын саны)

"Мектепке дейінгі 
т ә р б и е  
ұйымдарының 
қызметін қамтамасыз
ету" бағдарламасы 
а р қ ы л ы  
қаржыландырылатын
(орын саны)

"Мектепке 
дейінгі тәрбие 
м е н  
ұйымдарында 
мемлекеттік 
б і л і м  
тапсырысын 
іске асыру" 
бағдарламасы 
арқылы 
қаржыландыру
(теңге)

б іл ім  беру  
ұйымдарында 
мемлекеттік білім 
беру тапсырысын 
іске асыру" 
бағдарламасы 
а р қ ы л ы  
қаржыландырылатын
балабақшалар мен 
шағын орталықтарды
қосымша "Мектепке 
дейінгі тәрбие 
ұйымдарының 
қызметін қамтамасыз
ету" бағдарламасы 
а р қ ы л ы  
қаржыландыру (
теңге)

"Мектепке 
дейінгі тәрбие 
ұйымдарының
қызметін 
қамтамасыз 
е т у "  
бағдарламасы 
арқылы 
қаржыландыру
(теңге)

Мектепке дейінгі мемлекеттік ұйымдар (шағын орталықтар)
Толық күндік 
шағын орталықтар

442  14198   6000

Оның ішінде:       
Ауылды елді 
мекендегі шағын 
орталықтар

442  14198   6000

Жарты күндік 
шағын орталықтар

501 175 7099  7099 0

Оның ішінде       
Ауылды елді 
мекендегі шағын 
орталықтар

501 175 7099  7099 0

Мектепке дейінгі мемлекеттік ұйымдар (балабақшалар)
 
"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің 
Айналайын 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

 180   27952 7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Бөбек 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

 120   33486 7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 



бөлімінің 
Ақмаржан 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

 120   29807 7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Ақ бота 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

75 250 21386  22190 7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Айгөлек
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

 50   30180 7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Жұлдыз 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

65 60 23864  31709 7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Арай 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

 75   23440 5500

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің 
Қарлығаш 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

 75   26310 7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Айсауле
балабақшасы" 
мемлекеттік 25 50 19360  5000



коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

29163

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің 
Темірлан 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

50 50 20550  30060 7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Нур 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

 75   25924 7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің 
Балдаурен 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

150  30605 8740  7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Балапан 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

75  25984   6000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Ырыс 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

80  31059   7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Бйтерек 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

280  23902   7000



"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің 
Балдырған 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

90  21459   6000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Ақбулақ
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

140  24475   6000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Достық 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

140  25691   6000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің 
Булдиршин 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

280  24916   6000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің 
Ертостик 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

140  24910   7000

"Қордай ауданы 
әкімдігінің білім 
бөлімінің Ботақан 
балабақшасы" 
мемлекеттік 
коммуналдық 
қазыналық 
кәсіпорыны

280  24813   6000

Мектепке дейінгі мемлекеттік жекеменшік ұйымдар (шағын орталық)
"Қордай қосымша 



білім беру "
Интенсив-Білім" 
орталығы" 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі 

150  7099   6000

Мектепке дейінгі жекеменшік ұйымдар (балабақшалар)
"Сәби Мерей " 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "Сәби 
М е р е й  
балабақшасы"

85  25000   7000

"Айлана Шуақ" 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "
Айлана Шуақ" 
балабақшасы

90  25000   7000

"Алибек-І" 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі

80  25000   7000

"Алтын бесік" 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "
Н у р а й "  
балабақшасы

45  25000   7000

"Ана мен бала 
Нұрсила "  
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "Ана 
мен бала Нұрсила"
балабақшасы

40  25000   7000

"Мирас и А " 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "
А й с а н а "  
балабақшасы

50  25000   7000

"Қуаныш-Қордай"
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "
Қуаныш-Қордай" 
балабақшасы

145  25000   7000

"Ернұр 550 " 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі"Ернұр
550 "балабақшасы

90  25000   7000



"Балбала-Қордай" 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "
Балбала-Қордай" 
балабақшасы

70  25000   7000

"Мақсат Н.Д." 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "
Мақсат Н.Д." 
балабақшасы

50  25000   7000

"Нұр Мұбарак 
С е з і м "  
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "Нұр 
Мұбарак Сезім" 
балабақшасы

45  25000   7000

"Рауан Қордай" 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "Рауан
Қ о р д а й "  
балабақшасы

70  25000   7000

"
Балдырған-Қордай
" жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "
Балдырған-Қордай
" балабақшасы

50  25000   7000

"Көркем-ұрпақ" 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "
Тілашар"  
балабақшасы

100  25000   7000

"Нур-ел" оқу 
әдістемелік 
орталығы 
жауапкершілігі 
шектеулі  
серіктестігі "Керім
б а л а "  
балабақшасы

100  25000   7000

      

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


